PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 25/2016

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a IMASUL - Instituto do Meio
Ambiente de Mato Grosso do Sul, com cópia a Promotoria Pública, para que faça análise da água da
cabeceira do rio Verde. Justificativa A solicitação se faz necessária, devido a água estar com uma coloração
diferente do habitual. Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2016

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796506